Ｈ Ｐ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ

〒102-0083 東京都千代田区麹町五丁目１番地１ TEL 03-5275-7211（代表）

令和７年３月２７日

各位

会 社 名 株式会社イ ン ボ イ ス

代表者名 代表取締役社長 加茂 正巳

問合せ先 人事厚生部長  長尾 貴裕

（TEL.０３－５２７５－７２１１）

組織改編および役員・部長の人事異動のお知らせ

当社は、下記の通り組織改編および部長の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 組織改編

（１） 改編・改称

① オペレーション企画室

オペレーション業務全体の企画立案機能強化のため、Ｇｉオペレーション部から分離して室とし

て独立。

（２） 廃止

組織再編、部の役割の見直しと移管に伴い、以下の部を廃止します。

① アライアンス営業部

② ＤＸ連携推進部

Ｈ Ｐ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ

〒102-0083 東京都千代田区麹町五丁目１番地１ TEL 03-5275-7211（代表）

２． 役員の異動

２０２５年４月１日付

新役職名 現役職名 氏名

取締役（非常勤） ― 髙荒 康弘

監査役（非常勤） ― 中野 孝洋

３． 部長の異動

  ２０２５年４月１日付

新役職名 現役職名 氏名

九州営業所長 アライアンス営業部長 山田 勝人

ＩＣＴ営業部長 兼

エクストリーク株式会社 出向

ＤＸ連携推進部長 兼

エクストリーク株式会社 出向
足立 良

ＩＣＴオペレーション部

参事役
ＩＣＴ営業部長 小池 章雄

オペレーション企画室長
Ｇｉオペレーション部

オペレーション企画室長
古川 掌一

以上